FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-
FCECON. PORTARIA Nº018/2019-FCECON.
O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-
Fcecon, no uso de suas atribuições, Resolve: I – Autorizar a publicação de
Licença de Interesse Particular (LIP) da servidora abaixo listado:

Nome Matrícula Período

Jackqueline Albuquerque da
Silva

222.364-3A 01.01.19 à 31.12.21 –
2 anos

Certifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete do Diretor
Presidente da Fundação Centro de Controle do Oncologia-Fcecon, em
Manaus 13 de fevereiro de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente